２０２２－１１ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  令和４年８月３１日（水）１２：０５～１２：３０

場 所  事務局２階 大会議室

出席者  伊藤学長

鶴原，緒方，尾西，今西，西岡 各理事

欠席者  田中理事

列席者  服部監事

     木下副理事

     企画総務部長

財務部財務チーム，企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．不正事案に関する公表（記者会見）について

尾西理事から，当該事案の経緯等について説明があり，審議の結果，９月１日１５時から

記者会見を開催し，不正認定に関する事実を公表することが承認された。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．その他

なし

以上